
UCHWAŁA NR XXV/204/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz.305), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 259.681,- zł zgodnie z Załącznik nr 1. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 259.681,- zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną 
kwotę 37.696,- zł zgodnie z Załącznik nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 38.469.544,- zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 31.662.930,- zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.806.614,- zł. 

2) Wydatki ogółem 42.711.689,- z tego: 

a) bieżące w wysokości 31.456.314,- zł, 

b) majątkowe w wysokości 11.255.375,- zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany limitu wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznik nr 3. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały Nr XXI/168/20 Rady Miejskiej w Szepietowie i otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmianie ulega załącznik nr 7 do uchwały Nr XXI/168/20 Rady Miejskiej w Szepietowie i otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 -94 000,00 0,00

0,00 0,00

90026 -94 000,00 0,00

0,00 0,00

-94 000,00 0,00

razem: -94 000,00 0,00

0,00 0,00

010 -235 759,00 0,00

-235 759,00 0,00

01010 -235 759,00 0,00

-235 759,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 946 699,00 1 710 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 946 699,00 1 710 940,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 946 699,00 1 710 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 946 699,00 1 710 940,00

majątkowe

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 20 755 220,00 20 661 220,00

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 716 313,00 1 622 313,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

196 813,00 102 813,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 196 813,00 102 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/204/21

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 22 czerwca 2021 r.

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 1



-235 759,00 0,00

razem: -235 759,00 0,00

-235 759,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 60 078,00

0,00 0,00

80153 0,00 60 078,00

0,00 0,00

0,00 60 078,00

851 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 70 078,00

0,00 0,00

-329 759,00 70 078,00Ogółem: 38 729 225,00 38 469 544,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 10 931 632,00 11 001 710,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 15 000,00 25 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 60 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 60 078,00

Oświata i wychowanie 0,00 60 078,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 431 293,00 2 195 534,00

majątkowe 7 042 373,00 6 806 614,00

1 710 940,006257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 946 699,00

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 2



-235 759,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 431 293,00 2 195 534,00

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

613 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 430,00 613 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 430,00 613 430,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 252 073,00 770 683,00 769 223,00 62 500,00 706 723,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 2 481 390,00 2 481 390,00 0,00 0,00

-235 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 759,00 -235 759,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 016 314,00 770 683,00 769 223,00 62 500,00 706 723,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 2 245 631,00 2 245 631,00 0,00 0,00

3 252 073,00 770 683,00 769 223,00 62 500,00 706 723,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 2 481 390,00 2 481 390,00 0,00 0,00

-235 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 759,00 -235 759,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 016 314,00 770 683,00 769 223,00 62 500,00 706 723,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 2 245 631,00 2 245 631,00 0,00 0,00

2 481 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 390,00 2 481 390,00 0,00 0,00

-235 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 759,00 -235 759,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 631,00 2 245 631,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 800,00 119 800,00 119 800,00 0,00 119 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Transport i łączność

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60016

6050

po zmianach

po zmianach

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

710

zmniejszenie

po zmianach

zwiększeniePozostała działalność71095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/204/21

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 22 czerwca 2021 r.

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 1



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250 593,00 3 250 593,00 3 026 093,00 2 320 800,00 705 293,00 6 000,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235 793,00 3 235 793,00 3 011 293,00 2 320 800,00 690 493,00 6 000,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390

750

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

99 914,00 99 914,00 93 914,00 10 000,00 83 914,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 114,00 85 114,00 79 114,00 10 000,00 69 114,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 422 670,00 10 257 541,00 9 437 906,00 7 943 976,00 1 493 930,00 450 000,00 359 975,00 9 660,00 0,00 0,00 165 129,00 165 129,00 0,00 0,00

-23 007,00 -23 007,00 -23 007,00 -23 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 007,00 23 007,00 21 007,00 21 007,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 422 670,00 10 257 541,00 9 435 906,00 7 941 976,00 1 493 930,00 450 000,00 361 975,00 9 660,00 0,00 0,00 165 129,00 165 129,00 0,00 0,00

7 505 099,00 7 339 970,00 7 055 510,00 6 242 576,00 812 934,00 0,00 282 600,00 1 860,00 0,00 0,00 165 129,00 165 129,00 0,00 0,00

-21 696,00 -21 696,00 -21 696,00 -21 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 484 903,00 7 319 774,00 7 033 814,00 6 220 880,00 812 934,00 0,00 284 100,00 1 860,00 0,00 0,00 165 129,00 165 129,00 0,00 0,00

282 600,00 282 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 100,00 284 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 730 176,00 4 730 176,00 4 730 176,00 4 730 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 711 576,00 4 711 576,00 4 711 576,00 4 711 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 200,00 905 200,00 905 200,00 905 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 907,00 -1 907,00 -1 907,00 -1 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 293,00 903 293,00 903 293,00 903 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-689,00 -689,00 -689,00 -689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 311,00 126 311,00 126 311,00 126 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 700,00 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 200,00 80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 311,00 -1 311,00 -1 311,00 -1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 507,00 21 507,00 21 007,00 21 007,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 196,00 269 196,00 254 696,00 254 696,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 600,00 208 600,00 208 600,00 208 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80150

4

przed zmianą

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

4010

4710

3020

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075

4300

80101

3020

4010

4110

4120

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

73 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 140,00

73 140,00

0,00

73 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907,00 1 907,00 1 907,00 1 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 407,00 38 407,00 38 407,00 38 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 311,00 -1 311,00 -1 311,00 -1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 489,00 4 489,00 4 489,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446 135,00 2 394 635,00 2 391 635,00 163 400,00 2 228 235,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00

-96 700,00 -96 700,00 -96 700,00 0,00 -96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 135,00 2 300 635,00 2 297 635,00 166 100,00 2 131 535,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 2 700,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 5 400,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460,00 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,00 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,00 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4300

4710

90026

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90005

Rodzaj zadania: Własne

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 426 308,00 20 548 604,00 17 927 914,00 11 365 027,00 6 562 887,00 1 276 500,00 1 184 530,00 9 660,00 0,00 150 000,00 10 877 704,00 10 877 704,00 0,00 0,00

-370 266,00 -134 507,00 -134 507,00 -23 007,00 -111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 759,00 -235 759,00 0,00 0,00

40 507,00 40 507,00 38 507,00 23 707,00 14 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 096 549,00 20 454 604,00 17 831 914,00 11 365 727,00 6 466 187,00 1 276 500,00 1 186 530,00 9 660,00 0,00 150 000,00 10 641 945,00 10 641 945,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 078,00 60 078,00 60 078,00 0,00 60 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 078,00 60 078,00 60 078,00 0,00 60 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 078,00 60 078,00 60 078,00 0,00 60 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 078,00 60 078,00 60 078,00 0,00 60 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 078,00 60 078,00 60 078,00 0,00 60 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 078,00 60 078,00 60 078,00 0,00 60 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 6 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 6 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 6 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 6 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

4210

4300

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

80153

4240

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 095 053,00

0,00

3 095 053,00

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 931 632,00 10 931 632,00 1 038 749,00 220 328,00 818 421,00 650 000,00 9 242 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 078,00 70 078,00 70 078,00 0,00 70 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 001 710,00 11 001 710,00 1 108 827,00 220 328,00 888 499,00 650 000,00 9 242 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan

Zlecone

4

przed zmianą

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 6



dochody
własne jst

kredyty i pożyczki
środki

pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A. 408 893
B.
C.

408 893

A. 2 000 000
B
C.

2 000 000

3 010 01010 605

Wykonanie fragmentu
kanalizacji sanitarnej wraz z
przepompownią wzdłuż drogi
krajowej nr 66 w Szepietowie

200 000 0 200 000 A. B. C. 0
Urząd
Miejski

010 RAZEM 7 367 545 0 3 502 920 2 408 893 1 455 732
A.
B.
C.

A. 89 823
B. C.

89 823

192 335

7
A.580 168
B
C.

580 168

8 600 60016 605

Wykonanie dokumentacji
technicznej rozbudowy dróg
gminnych Nr 107713B i Nr

167075B w m. Wojny Szuby
Włościańskie

70 000 0 70 000
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

9 600 60016 605

Wykonanie dokumentacji
technicznej przebudowy drogi

gminnej Szepietowo -
Szepietowo - Wawrzyńce

(Lipówka)

15 000 0 15 000
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

10 600 60016 605
Zakup i ułożeniem kostki
chodnika w m. Dąbrowa -

Bybytki (FS-11.468)
41 468 41 468 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

11 600 60016 605
Remont drogi nr 428 w m.

Dąbrowa - Gogole (FS)
12 752 12 752 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

12 600 60016 605
Ułożenie chodnika w pasie

drogi gminnej w m. Stawiereje -
Podleśne (FS

11 284 11 284 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

13 600 60016 605
Wykonanie chodnika w m.

Szepietowo - Podleśne (FS)
41 410 41 410 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

Jednostka
organizacyj

na
realizująca
program

lub
koordynują

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Zadania inwestycyjne w 2021 r.

Urząd
Miejski

942 920 1 455 732

0
Urząd
Miejski

0
Urząd
Miejski

0
Urząd
Miejski

A.192 335 B.
C. 0

Urząd
Miejski

0
Urząd
Miejski

2 360 000

0

0

170 365 0

0 315 138

82 430 0

20 784 591 894

Lp.

Nazwa zadania
inwestycyjnegoDział Rozdz. § **

rok budżetowy
2021 (8+9+10+11)

2 807 545
Budowa i przebudowa stacji

uzdatniania wody w m. Wojny -
Krupy

Budowa i przebudowa stacji
uzdatniania wody w m.

Szepietowo i Średnica wraz z
budową wodociągu w

Szepietowie

4 360 000

Remont drogi gminnej nr
107740B w m. Szymbory -

Jakubowięta
170 365

Remont drogi gminnej nr
107668B w m. Dąbrowa -

Dołęgi
404 961

Przebudowa drogi gminnej nr
107718B w m. Warele -

Filipowicze
(w tym: FS 12.798)

274 765

Remont drogi na odcinku od ul.
Wędkarskiej w Szepietowie do

drogi powiatowej nr 2070B
1 192 846

1 010 01010 605

010 01010 6052

6

4 600 60016 605

5 600 60016 605

600 60016 605

600 60016 605

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/204/21

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 22 czerwca 2021 r.

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 1



14 600 60016 605

Wykonanie 300m nakładki
asfaltowej na drodze gminnej

nr 107716B Wojny - Pietrasze -
Wojny - Krupy Kolonia (FS)

10 780 10 780 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

600 RAZEM 2 245 631 391 273 992 032 862 326 0

15 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu przy

stawach (na „gliniankach”) w
Szepietowie - II etap

155 000 5 000 23 589
A.
B.
C.

126 411
Urząd
Miejski

16 700 70005 605
Ogrodzenie terenu

rekreacyjnego w m. Dąbrowa -
Dołęgi (FS)

14 037 14 037 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

17 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu

rekreacyjnego w m. Dąbrowa -
Kaski (FS)

12 982 12 982 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

18 700 70005 605

Zakup wraz z montażem lampy
solarnej i urządzeń

rekreacyjnych na plac zabaw w
m. Dąbrowa - Wilki (FS

12 894 12 894 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

19 700 70005 605
Rozbudowa placu zabaw w m.

Kamień - Rupie (FS)
5 849 5 849 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

20 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu

rekreacyjnego w m. Moczydły -
Jakubowięta (FS

12 339 12 339 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

21 700 70005 605
Budowa altanki na placu

rekreacyjnym w m. Moczydły -
Stanisławowięta (FS)

11 834 11 834 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

22 700 70005 605

Kontynuacja budowy
ogrodzenia i wyposażenie
terenu rekreacyjnego w m.

Pułazie - Świerże (FS)

24 218 6 799 17 419
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

23 700 70005 605
Ogrodzenie terenu

rekreacyjnego w m. Nowe
Szepietowo - Podleśne (FS)

11 130 11 130 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

24 700 70005 605

Wykonanie altany i zakup
wyposażenia na plac

rekreacyjny w m. Średnica -
Maćkowięta (FS)

16 055 16 055 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

25 700 70005 605

Zagospodarowanie terenu i
wykonanie fragmentu jego

ogrodzenia w m. Nowe Warele
(FS)

15 367 15 367 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

26 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu przy
budynku po byłej szkole w m.

Wyliny - Ruś (FS)
18 257 18 257 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

27 700 70005 605
Wykonanie projekt budynku
socjalnego wielorodzinnego

70 000 70 000
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

28 700 70005 606

Zakup kosiarki - traktorka do
utrzymania terenu

rekreacyjnego w m. Średnica -
Jakubowięta (FS)

11 060 11 060 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

29 700 70005 606
Zakup działki w Dąbrowie

Moczydłach
230 000 230 000 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

700 RAZEM 621 022 453 603 41 008 0 126 411

30 720 72095 6050
Projekt "Free Wifi w Gminie

Szepietowo"
64 368 0 0

A. 9 655
B.
C.

54 713
Urząd
Miejski

720 RAZEM 64 368 0 0 9 655 54 713

32 801 80101 605
Wykonanie projektu na budowę
sali gimnastycznej przy SP w

Dąbrówce Kośc.
30 000 30 000 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

33 801 80101 606
Grant w ramach Programu
Operac. Polska Cyfrowa

73 140 0 0
A.
B.
C.

73 140
Urząd
Miejski

Urząd
Miejski

49 989 49 989 0
A.
B.
C.

031 801 80101 605
Zagospodarowanie placu

zabaw przy SP w Szepietowie
(FS - 15.450)

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 2



34 801 80101 606
Zakup urządzenia do
sprzątania szkoły - SP

Szepietowo
12 000 12 000 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

801 RAZEM 165 129 91 989 0 0 73 140

35 900 90015 605
Wykonanie oświetlenia drogi
gminnej w m. Wojny - Piecki

(FS)
13 000 13 000 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

36 900 90015 605

Zakup i montaż obejm na flagi i
gniazd elektrycznych do
podłączenia iluminacji

okolicznościowych na słupach
oświetlenia ulicznego w

Szepietowie

25 000 25 000 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

37 900 90015 606
Zakup i montaż lamp solarnych
w m. Szepietowo - Wawrzyńce

(FS-12.000)
13 500 13 500 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

900 RAZEM 51 500 51 500 0 0 0

39 921 92105 605

Wykonanie dokumentacji
projektowej i

zagospodarowanie terenu przy
zajezdni PKS w Szepietowie

20 000 20 000 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

40 921 92105 606
Dostawa zakupionej

lokomotywy
5 000 5 000 0

A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

41 921 92109 605
Remont budynku świetlicy
wiejskiej w m. Plewki (FS -

12.085)
55 000 40 000 0

A. 15 000
B.
C.

0
Urząd
Miejski

921 RAZEM 80 000 65 000 0 15 000 0

42 926 92601 605
Dokończenie ogrodzenia na

stadionie miejskim w
Szepietowie (FS)

10 000 10 000 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

43 926 92601 605

Opracowanie dokumentacji
projektowej zagospodarowania
terenu przy Stadionie Miejskim

w Szepietowie

30 750 30 750 0
A.
B.
C.

0
Urząd
Miejski

926 RAZEM 40 750 40 750 0 0 0

1 754 75405 617
Porozumienie -
współfinansowanie 6 000 6 000

2 600 60014 630 Porozumienie w sprawie
remontu dróg powiatowych

613 430 613 430,00

11 255 375,00

3 295 874

Pogrubioną czcionką zaznaczono pozycje zmienione w załączniku

RAZEM 10 635 945 1 094 115 4 535 960 1 709 996 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MSiT, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/204/21 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szepietowo w roku 2021   
          
 Dla jednostek sektora finansów publicznych   Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Lp. Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Szepietowie  560 000  1 
Niepubliczne Przedszkola w 

Szepietowie  450 000  

2 Powiat Wysokomazowiecki 613 430   2 

Prowadzenie zajęć 
profilaktycznych z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi 12 500   

3 

Wojewódzki Ośrodek 
Profilaktyki i Terapii 
Uzależnień w Łomży 4 000   3 

Organizacja obozów, kolonii 
socjoterapeutycznych dla dzieci z 

rodzin z problemem 
alkoholowym i rodzin 

zagrożonych 18 000   

     4 

Prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Wylinach 

Rusi 650 000   

     5 
Prowadzenie zajęć sportowych 

zleconych przez gminę 115 000   
     6 Spółki wodne 15 000   

     7 

Podtrzymywanie i 
upowszechnianie tradycji 
narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej 6 000   

 OGÓŁEM 617 430 560 000 0  OGÓŁEM 
 

816 500 450 000 0 

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/204/21 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

Plan wydatków budżetowych na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii   

 

Lp. Nazwa  Kwota  Kwota  Razem 
 Rozdział  85153 85154  

1 
Finansowanie obozów, kolonii socjoterapeutycznych dla dzieci z rodzin 
z problemem alkoholowym i rodzin zagrożonych 3 000 18 000 

 
 

21 000 

2 
Organizacja zabawy choinkowej dla dzieci z rodzin problemem 
alkoholowym  i rodzin zagrożonych  11 000 

 
 

11 000 

3 

Organizacja konkursu „Nasze bezpieczeństwo” wspólnie z KPP w 
Wysokiem Mazowieckiem dla młodzieży ze szkół podstawowych z 
terenu gminy  3 000 

 
 
 

3 000 

4 
Dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki uzależnień realizowanych 
przez fundacje i stowarzyszenia  12 500 

 
 

12 500 

5 

Wynagrodzenia specjalistów /psycholog i psychiatra/ za wykonywanie 
badań i sporządzanie opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu 
osób kierowanych przez GKRPA  7 000 

 
 
 

7 000 

6 Wynagrodzenie członków GKRPA  16 000 
 

16 000 

7 

Finansowanie lokalnych kampanii informacyjno-edukacyjnych w 
zakresie przemocy w rodzinie, przeciwdziałania alkoholizmowi i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych uzależnień 1 000 10 000 

 
 
 

11 000 

8 
Realizacja programów profilaktycznych skierowanych do dzieci, 
młodzieży i rodziców 2 000 9 000 

 
 

11 000 

9 
Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i 
młodzieży  20 000 

 
20 000 

10 Punkt konsultacyjny  19 000 
 

19 000 

11 

Zakup materiałów edukacyjnych (np. Ulotki, plakaty, broszury) na 
rzecz przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii oraz substancji 
psychoaktywnych i przeciwdziałania przemocy w rodzinie  8 000 

 
 
 

8 000 

12 

Wspieranie działalności instytucji, stowarzyszeń i organizacji 
zajmujących się profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych oraz narkomanią poprzez m.in. wyposażenie w sprzęt i 
artykuły na prawidłowe funkcjonowanie placówek  4 000 

 
 
 
 

4 000 

13 Szkolenia i podróże służbowe członków GKRPA  1 750 
 

1 750 

 Razem  6 000 139 250 
 

145 250 

Id: 4B98FEFC-83A1-47E6-8E9C-AC653A854B30. Podpisany Strona 1




